
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Севрюкаево муниципального района 

Ставропольский Самарской области 

ПРИКАЗ 

от  «17» мая 2024 г.                                                          № 31-од 

«Об открытии лагеря дневного пребывания» 

На основании распоряжения ЦУ Минобрнауки Самарской области от 

17.05.2024г. №311-од «Об открытии оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием детей на базе подведомственных образовательных организаций 

муниципального района Ставропольский Самарской области в 2024 году». 

Приказываю: 

1. Организовать в школе лагерь дневного пребывания (ЛДП) в период с 

03.06.2024 г. по 27.06.2024 г. включительно для учащихся и воспитанников в 

количестве 20 человек. 

2. Мустафину Веронику Владимировну, учителя, назначить начальником 

ЛДП. 

3. Определить режим работы лагеря: 

8:30-9:00 Сбор детей, зарядка 

9:00-9:15 Утренняя линейка 

9:15-10:00 Завтрак 

10:00-12:00 Работа по плану отрядов, общественно полезный труд, 

работа кружков и секций 

12:00-13:00 Прогулка, игры на свежем воздухе 

13:00-14:00 Обед 

14:00 -14:30 Отрядное мероприятие 

14:30- Уход домой 

4. Выходные дни: суббота, воскресенье, 12  июня. 

5. В.Н.Чупрынина назначить ответственным за ПБ в лагере дневного 

пребывания детей. 

 



 6. Утвердить штатное расписание: 

 

 

 

 

 

И.о. директора  ГБОУ ООШ с. Севрюкаево______________  А.В.Ярославлев 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Чупрынинв О.А.  Чупрынин В.Н.  

Мустафина В.В.  Львов В.В.  

Глебова А.М.  Червяков А.В  

Червякова Т.Н.  Лапшова М.А.  

 

 

 

 

 

№ по 

порядку 

ФИО должность Срок работы 

1 Мустафина В.В. начальник лагеря 3-27 июня 

2 Глебова А.М. воспитатель 6,7,10,21,24 

3 Львов В.В. воспитатель 3, 13,18, 19, 24 

4 Червяков А.В. воспитатель 4,5,11,19,25 

5 Червякова Т.Н. воспитатель 7,11,13,18,21 

6 Чупрынина О.А. воспитатель 4,6, 14,17,20 

7 Чупрынин В.Н. воспитатель 14,17,20,26,27, 

8 Лапшова М.А. воспитатель 5,10,25,26,27 


		2024-05-22T09:15:49+0400
	00e187a962c67a68a9
	А_В_Ярославлев




